
О  «Порядке  предоставления  молодой  семье  -  
участнице  городской  целевой  программы 
«Обеспечение  жильем  молодых  семей 
г.Владимира на 2005-2010 годы» дополнительной 
субсидии  при  рождении  (усыновлении)  одного 
ребенка»

Рассмотрев  представление  главы  города,  и  в  соответствии  с  ст.ст.  9,  26  Устава 
муниципального образования г. Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Утвердить Порядок предоставления молодой семье -  участнице городской целевой 
программы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей  города  Владимира  на  2005-2010  гг.» 
дополнительной субсидии при рождении (усыновлении) одного ребенка согласно приложению. 

1. Рекомендовать  администрации  города  подготовить  проект  решения  о  выделении 
дополнительного финансирования по оказанию мер социальной поддержки  молодым 
семьям - участницам городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых 
семей  г.Владимира  на  2005-2010  годы»  при  рождении  (усыновлении)  двойни 
(тройни).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной 
политике и здравоохранению (А.В.Коробушин, И.А.Машковцева).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации. 

 

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.11.2007 г.                                                                                       № 290

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Рассмотрев представление главы города, и в соответствии с ст.ст. 9, 26 Устава муниципального образования г. Владимир Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


